
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 18 58 16 5 13

21

╳
9
19

2
11
20

3
12
21

4
13

5
15

7
18

Auszeit

5:8
11:16

Ende
16:11

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 10 11 2 5

251

20:15

24:20
1
11
23

2
16
24

3
18
25

4
20

8
21

10
22

Auszeit

11:10
21:16

S
A
T
Z

2

Start
16:14

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 3 10 11 2

254 8 1

16:8 14:6 15:7

18:12 20:17
╳
18

6
19

8
24

10
25

14 15
Auszeit

18:15

Ende
16:36

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

18 58 16 5 13 3

18

0
16

2
17

3
18

5 7 8 Auszeit

0:4
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

A  TSC Gievenbeck II vs. SG Sendenhorst B

Spiel 12 08.11.2025 16:30 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst
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A  TSC Gievenb… 6/14

3 Koparal, Jan X
5 ★ Haak, Paul X

13 Kock, Tamino X

16 Arends, Martti X
18 Peikenkamp, Konrad X
58 Kriegel, Calvin X

A  Libero

A  Offizielle

T Haarstick, Leo E

C

B  SG Sendenho… 14/14

1 Keitemeier, Hannes X

2 Wiebe, Niclas X
3 Abke, Simon X
4 Butenkemper, Finn X
5 Ficicioglu, Timur X

6 Steinhoff, Florian
7 Mioduszewski, Filip X
8 Janthal, Hendrik X
9 Brüse, Emil

10 Meixner, Amiro X

11 ★ Arnold, Matteo X
12 Bunin, Paul
13 Laumann, Collin X
14 Engelkamp, Paul X

B  Libero

13 Laumann, Collin X
14 Engelkamp, Paul X

B  Offizielle

T Ploessner, Emil
CT Paschke, Leo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 0 25 1 2 2
2 0 0 18 2 22 25 1 5 1

3

4 0 0 39 22 50 2 7 3
Start: 16:30 Ende: 16:36 Dauer: 0:06

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoger, Tim 1

2 Bendiks, Julius 2

Schr. Puke, Till
Assist. Neuhaus, Florian

Dokument erstellt: 08.11.2025 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


